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Pos Cognome e Nome

DI PECO ANDREA
MATARAZZO SARA
MATARAZZO MARIANNA
GRANCHELLI CRISTIAN

wWN -

Campionato interregionale di nuoto FINP

RISULTATI COMPLETI

50 Stile Libero - Assoluti Maschi

Anno

1977
2012
2012
2012

S2
S4
S3

Societa

A.S.D. Orione Pescara
A.S.D Effegiquadro
A.S.D Effegiquadro
Asd Rosetana Nuoto

Foglion. 1

o>

N
natatoria

FINALE

03:56.5
03:31.2
05:13.2
00:35.0

Serie

Punti

251.67
194.84
141.51

Risultati disponibili on-line nel sito natatoria.it
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