

## RISULTATI COMPLETI



## 50 Stile Libero - Assoluti Maschi

Serie

Chieti, Domenica 01/02/2026 - 11:00

Cron: M - Base v.: 25

Pos	Cognome e Nome	Anno	Società	FINALE	Punti
1	DI PECO ANDREA	1977	S2	A.S.D. Orione Pescara	03:56.5 251.67
2	MATARAZZO SARA	2012	S4	A.S.D Effegiquadro	03:31.2 194.84
3	MATARAZZO MARIANNA	2012	S3	A.S.D Effegiquadro	05:13.2 141.51
-	GRANCHELLI CRISTIAN	2012		Asd Rosetana Nuoto	00:35.0